
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

             PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RECURSOS GENÉTICOS VEGETAIS
Rodovia Admar Gonzaga, 1346 - Itacorubi - CEP 88034-001 - Florianópolis / SC

Telefone +55 (48) 3721-5333 - FAX +55 (48) 3721-5335
rpgrgv@contato.ufsc.br |  www.rgv.ufsc.br

Florianópolis, 07 de novembro de 2024          PORTARIA NO 29/2024/RGV

O Coordenador do programa de pós-graduação em Recursos Genéticos Vegetais, no uso de suas 

atribuições e atendendo deliberação do Colegiado Delegado;

RESOLVE:

DESIGNAR os professores;

Prof. Tiago Montagna (Presidente)

Prof. Alberto Fontanella Brighenti (titular)

Prof. Ana Catarina Conte Jakovac (titular)

Prof. Tiago Olivotto (suplente)

para, sob a presidência do primeiro, constituir Comissão  de Seleção para admissão de novos alunos de 

mestrado para ingresso no Programa de Pós-Graduação em Recursos Genéticos Vegetais, no primeiro 

semestre de 2025.

Coordenador do programa

http://www.rgv.ufsc.br/
mailto:rpgrgv@contato.ufsc.br

		2024-12-03T14:42:30-0300




